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Per: DREJTORIA RAJONALE TATIMORE B

(Drejtoria e Perpunimit e Menaxhimit te Ardhurave)
DURRES

Lenda : Dorezim te pasqyrave financiare te vitit 2012, si dhe pasqgyrat
sipas Udhezues Nr 4107 date 22.02.2012

Né zbatim t& ligjit Nr.8438, daté 28.12.1998, i ndryshuar, t& udhézimit t& Ministrit t&
Financave Nr.5, daté 30.01.2006 “ Pé&r tatimin mbi t& ardhurat”, i ndryshuar si dhe
kérkesave t& ligjit Nr.9228, daté 29.04.2004 “ Pér kontabilitetin dhe pasqyrave financiare”
i ndryshuar”, Udhezuesi Nr 4107 date 22.02.2012,dorezojme pasqyrat financiare pér vitin
fiskal 2012, si me poshte:

1. Pasqyra financiare viti 2012 kopje 2 (dy)
2. Pasqyra financiare viti 2012 CD 1 (nje)
3. Pasqyra Nr 1 ( Ardhurat ) flete 1 (nje)
4. Pasqyra Nr 2 ( Shpenzimet ) flete 1 (nje)
5. Pasqyra Nr 3 ( Ndarja te ardhurave sipas aktivitetit) flete 1 (nje)
6. Gjendjen e inventarit te materialeve

dhe mallrave me date 31.12.2012 (analitik) flete 1 (nje)
7. s ontenn e mjeteve o transportit e proncsi {lete I (ny )
8. Panpyr cadioeve alt e oates ol o Eo(iy )
9. Dklasate ¢ irtusit te pasgyrave financiare flete 1 (nje)
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Emertimi dhe forma ligjore A & BIMPEX SH.P.K
NIPT - K72202501G
Adresa e selise Lagja 14, SHKOZET
DURRES
Data e krijimit 10/2007
Nr. i Rregjistrit Tregtar SN000734-10-07
Veprimtaria kryesore PRODHIM KONFEKSIONESH

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2
dhe Ligjit Nr. 9228, date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™)
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A IMPEX SHPK
Pasqyrat Financiare 2012

ILANCI KONTABEL

¢r fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011

¢ gjitha balancat jan& né¢ LEKE

[AKTIVET

~Shenime

PERIUDHA NGA 1 JANARI NE

31-12-2012

31-12-2011

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktive Monetare

2.910.808

339.066

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktive te mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Llogaritkerkesa te arketueshme

3.1.2/3.14

15.718.451

8.680.859 |

Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme

1.202.468

214.229

Instrumenta te tjera borxhi

Investime te tjara financiare

9.513.427

9.513. 427

Totali 3

3.1.2

26.434.346 |

Inventari

18.408. 515

Materiale

Prodhim ne proges

Produkte te gateshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtera

Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje

-

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1)

29.345.154

18.747.581

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

— | |

Pjesmarije te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarje

Aksione dhe letra te tjera me viere

Llogari/kerkesa te arketueshme afatgjata

ITotali 1

%Avd_is‘ afaty, ot vie
Toka

Neortesa B
qum ri dne pul&/p

- AAtlve tetjera (fa/g,/az i matcrlale (mo v, kom‘abel)r

'IOtdh 2 -
Al\tlu bi- ﬂug]ll\« afml faty
A! tiver slatgjata - <mm¢u£.«le
Emriiiire N

|Shpen: imctrezh\'illirz;s it
Aktive * tiera atatgfin Jr.
T'I Otdllr4 -
|Kapitali ~ksiosar l}lnﬂﬁgu w
Aktive feyer
T()TA! bl Ahll\’LVh AFA F(.JATA (I

cateviale

TR
Aty '(‘
o

TOTAL 3 Ak LIVEVE (I+h)

676,008 |
646474 |
1.323.382 |

1.323. tsz

;
|
|

£44.650

© 644.650 |

|

644 650

T36.665.536 |

|
|
.

16.592.231 |

Shenimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.




fILANCI KONTABEL
r fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011
& giitha balancat jané né¢ LEKE

A IMPEX SHPK

Pasqyrat Financiare 2012

e - - ~ PERIUDHA NGA 1 JANARI NE
RIMET DHE KAPITALI - Shenime 31-12-2012 31-12-2011
DERYRIMET AFATSHKURTER N

1  [Derivativet
Huamarjet v
Hua dhe obligacione afatshkurtera 2.093.850 1.396.557

it |Kthimet/ripagesat e huave afatgjata - -

iii |Bono t¢ konvertueshme - -
Totali 2 3.3.1 2.093.850 1.396.557

3  |Huat dhe parapagimet ) o

i |Tepagueshme ndaj furnitoreve 8.343.794 8.846.761 |

ii |Te pagueshme ndaj punonjesve 987.000 1.268.626 |

ii |Detyrime tatimore 2.402.137 1.536.053

iv |Huate tjera - -

v |Parapagimet e arketuara - -
Totali 3 332 11.732.931 11,651.440

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra - -

5 [Provizionet afatshkurtera - -
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (I) 13.826.781 13.047.997

I |DETYRIMET AFATGJATA

1 |Huat afatgjata

i |Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare - -

ii |Bono te konvertueshme - -
Totali 1 - -

2 'Huamarje te tjera afatgjata 342 - -

3 |Provizionet afatgjata - -

4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra - -
TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA (II) - -
TOTALI I DETYRIMEVE (I+I) 13.826.781 13.047.997 ‘J

Il | KAPITALI ’

1 Aksionet e pakires (P.F t2 kor<olidura) - -

Clapitti e i poiket any MArCVe te shos - ive meme (1 i ‘ ‘
2 konsolide ) | . =
3 Kapitaliakions | 140,000 . 100,490 |
4 YPrii}ni’l aksionit - ) : B B B - - |
5 Njesite ose ahsionet e thesorit () B - 7 ) - ) - * ) -
| 6 Rezerva statuiore - ) o - l _ -
T Mezerva ligjors 7 ‘
8 IRe. val-gern B €244 47,674 |
9 !Ejti:l;/hg;‘..i{}:-- ¢ -t amuluar . R : N \ ) )

10 Fitavhun hie ot finaieiar - 10.497.~21 | ) 5.772.5.4 1
TOTALLL T APLALEE () B 16841755 L G634t

© TOTALI DETYRIMEV: DHE KAPFFALIT (FIB3 35 0.668.5% | 19392731

S .

Sheénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqgyrave financiare.



AB IMPEX

‘ IBQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
4 *fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011
itha balancat jané né LEKE

| PERIUDHA NGA 1 JANARI NE
hkrimi i Elementeve SHENIME 31.12.2012 [ 31.12.2011
SHITJET NETO - | \ - \ ]
2 1/Shitjet neto L saa e 41.701.366 [ B 30.401.681 |
. 2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite € shfrytezimit 512 \ . \7 - 7;
e 3]Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) § | - | 1\
. |Totali I te ardhurave B | | 41.701.366 30.401.681 |
i 4 Materialet ¢ konsumuara 1 5.2.1 \ R -
, . 5|Kosto e punes 522 7(13.784.627)l (13.729:253lj
"‘; | Pagat e personelit l | (11.811. 154)§ (11.805. 790)4
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore ) - j (1.973.473)| (1.994.163) |
‘ 6 Amortizimi dhe zhvleresimet 523 | (197.486) _(99.617))
§ 7:Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 52.4 | (15.357.739)/ (9.901.348)|
8 Totali i shpenzimeve(¢-7) B \ (29.339.852). (23.800.918)/
i 9 Fitimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore o ] 12.361.514 | 6.600.763 |
i 10{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet ) |
) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara L - i B -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet ‘ | ‘
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve nga pjesmarje e kontroll | - - ‘
12/ Te ardhura dhe shpenzime financiare | o | ‘
12,1|Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ ‘ 77777 | ) i
122|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi ‘ B ; ¥ 10.39717):» (141.260):
12,3 Fiim Gumby iy Karsd P kes iy’ o (435.169) -
PAYear wn ¢ shpoazine e tjoa ©roocia | | - ___ e L
E]Totali iteardiuraved’ shpenzimey financiare (vete) - sy (¢ _H sy ') I 021 )
7 l4;FlTlM¥/(H,UMBJA) p. A {atimrit B ’ . l;_n?h 5 _54-_:_ = _( - i_‘)_; ﬂ
4]%‘8hpcnzi.~ct e1Himi mbi fitinan } _________(l__l_Sf 13 e ’)‘
?%Fl’l IMITHUSTBJA) aeto - viti financiar 7 10.497.521 5‘7"2.5(» I_J
;

_Flemente te pasqyrave tv konsoliduara ‘ ; |

- Pjesa e fi.imit neto per . sionerel e shoger.se mone
-
| |
| I
Pjesa e fitimit nete per «sionerel e pakices




AB IMPEX DURRES
~ PASQYRAT FINANCIARE 2012

PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE
PEr fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011
¥ Tegjitha balancat jané né LEKE

Periudha ge perfundon ne

FLUKSET SHENIME ~ 31.12.2012 31.12.2011
1|Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 5 11685934 | 6.459.503
Rregullime per: 1l ]
Amortizimin 523 197.486 | 99.617

Humbje nga kembimet valutore S E Lz

Te ardhura nga investimet , i =
Shpenzime per interesa - . -

¢ |Rritie/(renie) ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga a aktlwtetl 312 | (7.037.592) ~(9.792.498)
d __ |Rritie/(renie) ne tepricen e kerkesave te arketueshme te tiera [ 3.1.2 (988.239)] -
le Rritie/(renie) ne tepricen e inventarit 3.1.3 -1 11.303.359 |
f  |Ritie/(renie) ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar nga aktiviteti | 3.3.2 778.784 |  (7.310.359)
Mjetet monetare te perfituara nga aktivitetet L IR 4636373 = 759.622
Interesi | paguar - - ]
h__ [Tatim mbi fitimin | paguar 5 (1.188.413) (686.939)
Mjete monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit 3.447.960 72.683

Mjete monetare neto nga veprimtarite investuese
Blerje e kompanise____ (-) parate e arketuara - -]
Blerje e Aktiveve afatgjata materiale (-) (876.217) (437.951)]
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 321 | - " -
Interesi | arketuar - -

Dividentet e arketuar -

Mjete monete - p s p v i it ve : {¢ .41 ' (2.

R Vodnciteve v L F e

Fluksi i mje evemunetdlem dvmnntante fm nciare } R |

fhe

Te ardhura i:ya emetimi § kapitalit akeionar i ) 7 -
Teardiurzi - hu sarn 2°-gjata ) - -

Pagasa' ¢ detyriave te ger. «r financisre -

Dividerte te paguar . - - l

_ | I R [_ R

Miete mon«tarc neto ng: vep ‘mtarite financiare

"itja/ . enis) neto ¢ mje’ 've monctare 7 1 2.571. 7&.3 (3r5. 26 ,)

Mjete monetare né¢ iuiun te pesiudi - kontel ' KREDNT T 104.5..5
1Mj:te monetare ne fund te periudh-s A 3.11 2 ¢ a. 808 L _339.054




L PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Te gjitha balancat jané né LEKE

AB IMPEX SHPK 2012

DURRES

Struktura

Kapitali
aksionar

Primil
aksionit

Aksionet e
thesarit

Rezerva
statutore
dhe ligjore

Fitimi |
pashpernda
re

Totali

Pozicioni ne 01.01.2011

100.000

471.670

571.670 |

Efekti | ndryshimeve ne
politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

471.670

471.670 |

Fitimi neto per periudhen
kontabel

5.772.564

5.772.564 |

Dividentet e paguar

Rritjia e rezerves se
kapitalit

Emetimi | aksioneve

Pozicioni ne 01.01.2012

100.000

6.244.234

6.344.234

Fitimi neto per periudhen
kontabel

10.497.521

10.497.521

10

Dividentet e paguar

1

Emetim | kapitalit
aksionar

12

Aksione te thesarit te
riblera

13|Pozicioni ne 31.12.2012

100.000

6.244.234

10.497.521

16.841.755




“A& B IMPEX »” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2012

Shénime pér pasqyrat financiare

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011
(Té gjitha balancat jané né leké)

1. TE DHENA MBI SHOQERINE
“ABIMPEX” Sh.p.k &shté krijuar me tetor te vitit 2007 prane QKR me SN-000734-10-07 .

Statusi juridik Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar me njé ortake.
Kapitali aksionar 100.000 LEKE

Selia e entitetit ndodhet né L 14, Rr. Shkozet , Durres.

Nuk &shté e organizuar né filiale apo degg.

Objekti i Veprimtarisé:

Prodhim konfeksionesh me material porositesi per eksport
Veprimtaria e entitetit rregullohet me:

Statut

Ligji nr. 9901, daté& 14.04.2008 “Pér tregtarét Shogérité Tregtare”,
Ligji Nr. 9228, daté¢ 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, ndryshuar me Ligjin
Nr. 9477, datg 09.02.2006,

Legjislacioni Fiskal,

Akte t€ tjera ligjore e nénligjore t& shtetit Shqiptar.

Drejtimi realizohet nga asambleja e pérgjithéshme, atributet e s& cilés i ushtron ortaku i vetém,
njékohésisht administrator Z. Bledi Thomai .

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME TE KONTABILITETIT
2.1 Baza e pérgatitjes sé PF,

Kontabiliteti mbahet me Programin FINANCE 5 mbi bazen e parimeve dhe metodave qé& pércaktohen
nga Késhilli Kombétar i Kontabilitetit.
Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin Nr. 9228 daté 29.04.2004 ‘Pér Kontabilitetin
b Pas yret Finaaciove”, 1 nd yshuar si dle t8 Standordeve Kontahg] & shpa'hire nga M7ist”
b.oancave me ardaérin. Ni. 1292, daté 15.06.2096 né v oating 8 kenj b,
A e gettueue Heefa e 18 digjtave dhe dolys v @k et S pas Resal - elorde, ¢ e
e fransnsencve die ngja ‘ove t& tiera njithen né | wqyrat i onciare kur ate ndodnin dhe jo ki
ark&tohe..
Rregjistrimet kortab€l jand krycr 13 mbéshieti & okumentave justifiku se, t& vlerisuwra péisa
ket viefshr@rind pér Cu proo ot 3 kentabilioe

CAQyrat jant pergati s nn LEKE shyiptare, meaodha ko bitare ¢ i epublikes st Shqipérisé.

1€ gjitle travsak-ionc! nd monedha (7 tjera j» 0 konves iuss né THK L,




“A& B IMPEX ” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2012

Sh&nime pér pasqyrat financiare

E Pér fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011
. (T¢ gjitha balancat jané né leké)

2.2 Zbatimi Parimeve Kontabél,

22.1 Parimi i kujdesit,

Né pérgjithési pasqyrat financiare jané pérgatitur né bazé t& parimit t&€ kujdesit.

- Jang rregjistruar vetém fitime q& konsiderohen si t& sigurta. Nuk u konstatuan mbivlerésime.

1222 Parimi i vijimésise sé aktivitetit,

Llogarité vjetore jané pérgatitur sipas parimit t& vijushmérisg.

223 Llogaritja e sakté dhe periudha pérkatése,

Té ardhurat dhe shpenzimet jané kontabilizuar né periudhén pérkatése raportuese.

- 224 Moskompesimi i aktivit dhe detyrimeve, nése nuk egziston njé e drejte ligjore, &shté
zbatuar korekt.

225 Informacion i besueshem dhe i ploté pér t& gjitha transaksionet apo ngjarjet e
konsiderueshme.

Sistemi kontabél i pérdorur e jep ké&té siguri.

220 Keahase: <lwitria, Clo post i biland't dhe pasqviés s& rezultatit &shté parazic me sh'fro
Lorespond-iese.

1

2201 Pu oim i sineeritet ¢ Llogan 3 jand fran pare ‘e <ne 7 kuptucshme, m pé&rlikrie: t& plot {8
4 > 7l 1] X > H
qa:1é dhie t€ nders’i€m t& pjéndjes st waoqiris

2.3 Metodat ¢ vierisimit,

Vleresizy dhe steadart i n 8t nga njé ¢ crivdhé n getrén,

23.1 Aitivete gradruest e, Néhyr! vleritso' 1 me kosn |- orike (kostor ¢ moiies) ¢he mé
P Aty cEsL e Mol € L oste



“A& B IMPEX ” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2012

Sh&nime pér pasqyrat financiare
¥r fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011
(T& gjitha balancat jang né leké)

" Aktivet amortizohen me norma fikale. Jané pérdorur kéto norma amortizimi:

| Aktivi Normat e amortizimit te perdorura per | Vitet e perdorimit
. vitin e mbyllur ne 31 Dhjetor 2012

L | Ndértesa 5 % e vlerés fillestare

i | Makineri e Paisje 20% e vleres se mbetur

: Mijete transporti 20% e vleres se mbetur 5-7

| Mobilje 20% e vleres se mbetur 5-7

E | Kompjutera dhe programe 25% e vleres se mbetur 4-6

” 232 Kérkesat pér Arkétim, jané vlerésuar me koston e amortizuar né datén e bilancit.
{ 233 Detyrimet e tjera, jané kontabilizuar me vlerén neto t& realizueshme.

: 235 Gjéndjet n& valuté té huaj,

E - Asctet jo monetare, vlerésohen me kursin e shkémbimit né datén e transaksionit,

- Asetet monetare n€ valute vlerésohen me kursin zyrtar t& publikuar nga Banka e Shqipérisé,
e - Diferencat e kursit fitimet/(humbjet) kontabilizohen sipas pércaktimeve né kontabilitet.

b Kurset e kémbimit t€ pérdorura pér kémbimin e valutés né LEKE jané:

| Monedha 31.12.2012 31.12.2011
1 LEKE/valute LEKE/valute
| USD 105.85 107.54

j [EUR 139.59 138.93

3, ANALIZA E POSTEVE TE BILANCIT
31 AKTIVET AFATSHKURTER

311 Aktive monetare, Gj¢éndja né bilanc 2.910.808 LEKE me strukture:

f |Llogaria o dmjpeperz 0 3112201100
| lanka : 5517 750
| RUEE D505 26 766

BLLIGjend of ¢ akiive - moaetare

Strul\turd | ARG TR

Keshngdorg LEK1 | C 0904290 331766

»\TE A‘ N \] (A']

INSASAN ALO (BUR: s
BRTALL A2
BRTBOR - 459 L
| PROCPLD!T BAN\ (LURU) __________________ 7.300
PRQ.CRFD” BANE (A11) o o eswse o
INB.G CNKALL -241
-‘ NB(l S“\TK (1) i
;~'  Kesh tota}c n¢ do: ¢ dbe né banka I 2.910.808 339.0066




“A& B IMPEX ” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2012

Shénime pér pasqyrat financiare

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011
(Té gjitha balancat jang né& leké)

Gjendja e bankave &shté konfirmuar me konfermat bankare q& jané t&€ rakorduara me ditarin

dhe bilancin.
Gjéndja kontabél e arkés éshte e rakorduar, (dokumentim, kontabilizim, kartela, bilanc...).

312 Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

Gjéndja né bilanc 26.434.346 LEKE, me strukturg:

" [Llogaria 31/12/2012 31/12/2011
Kliente objekti
Klient& pér mallra, produkte e shérbime 15.718.451 8.680.859

Te drejta ndaj ortakeve
Tatim mbi fitimin

TVSH 1.202.468 214.229
Te tjera llogari 9.513.427 9.513.427
Diferenca konvertimi aktive

Aktive te tjera financiare totale 26.434.346 18.408.515

3.1.3 INVENTARI, gjéndja neto né& bilanc - LEKE,

Llogaria 31/12/2012 31/12/2011
Matiiile te pora

nventar 1nnct -
Gjtudy e te ale ¢ inven‘arit o o -

SAoPAR S AT RN TR QY PENZL T SHYYRA

EShpen xm(‘ 7hvle res: mi pcrkhcntet

Gjtn-ja totale

32 AKTIVE AFATGJATA




“A& B IMPEX ” SHPK
] PASQYRAT FINANCIARE 2012
Bhdaime pér pasqyrat financiare

Per fandvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011
(T gjitha balancat jané n¢ leké)

321 Aktive afatgjata materiale, gjéndja neto né bilanc 1.323.382 LEKE, n&

Llogaria 31/12/2012 31/12/2011
{Ndertesa

Makineri dhe paisje 676.908 644.651
Pajisje Zyre dhe Informatike 218.697

Mjete Transporti 427.777

;3.2.1.1 Ja si paraqitet gjendja dhe levizja e aktiveve te gendrueshme dhe amortizimit

,, Troje Ndértime Instalime Mjete Mobilje, AAGIM
imi makineri trasporti orendie né proges Totali
paisje Informatike
Janar 2012 1.053.420 1.053.420
194.534 458.333 223.350 876.217
31.12.2012 1.247.954 458.333 223.350 1.929.637
RTIZIM
1 Janar 2012 408.769 408.769
per vitin 2012 162.277 30.556 4.653 197.486
izimi [A.Q te dala |
Waci 3112202 o Losneae o 30.58¢ 4653 i 80605
ER NI.TG + 5
RV
i N bhjetor2¢i2 676968 42777 : 21 1323382
MDPhjetor2 ¢ L _ RN R B P T N EX O




, ime pér pasqyrat financiare

l giitha balancat jané né leké)

P fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011

“A & B IMPEX” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2012

DETYRIMET AFATSHKURTER,

¥

Aktive afatgjata jomateriale, gjéndja neto né bilanc zero.

} 1 Huamarrjet, gjéndja né bilanc 2.093.850 LEKE, me strukturé:

; aria 31/12/2012 31/12/2011
Bua bankare (overdraft) 2.093.850 1.396.557
mamarije totale 2.093.850 1.396.557

i

Huat dhe parapagimet, gjéndja né bilanc 11.732.931 LEKE, me strukturé:

§Hua bankare

bogaria 31/12/2012 31/12/2011
¢ pagueshme ndaj furnitoreve 8.343.794 8.846.761
farapagime té marra
ge 987.000 1.268.626
ime shogérore dhe shéndetésore 573.965 564.221
JAP 112.854 155.988
Batim mbi fitimin 1.397.266 815.845
3VsH -
Hua te tjera 318.052
fus dhe parapagime totale 11.732.931 11.651.440
BADETS 1AL A1 ATGIATA
.4.1 Huamarrje te tjer: Atutgjata TF ardiiura te shtyra 0.
‘ 4.2 Huamarrje afaigje ti. - Icke.
L S
il logaria 31/:772012 /1272611




“A & BIMPEX” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2012

: faime pér pasqyrat financiare
Per fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011

giitha balancat jané né leké)

. KAPITALLI, gjéndja né bilanc 16.841.755 LEKE me strukturé:

Llogaria 31/12/2012 31/12/2011

Kapital i paguar 100.000 100.000

Rezerva ligjore

Bezerva té tiera 6.244.234 471.670
Fitim/(humbja) e pashpérndaré

Fitim/(humbja) e vitit 10.497.521 5.772.654

83.1 Jasi paragitet gjendja dhe ndryshimi i kapitalit,

b Struktura Kapitali Prime te  Fitim/(humbja) Fitim/(humbja) Rezerva Totali
paguar | kapitalit e pashpér. e vitit

Jelanca ne 6.244.234 6.344.234
01.2012 100.000

j fesa gjaté -

10.497.521 10.497.521
Paksime gjaté

anca
§1.12.2012 100.000 10.497.521  6.244.234 16.841.755

%

it 11.685.934 leke.
"5.1 TEARDH KA Y

51?5.1.1 Stitjet otc

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (PASH)

}Paraqitja ¢ PASH éshté béré duke i klasifikuar sipas natyrés. Rezultati vjetor &hté fitimi para

: Struktvra

| 1o adhura g it matira:
o1 Té ardiwra 1.ga shitje » punimeve dhe

21/12/201% 31/i22011
41,7, 365 30.401.681
4101366 30.401.68: |




‘ mime pér pasqyrat financiare
Br fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011

i giitha balancat jané né leké)

“A & B IMPEX” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2012

j 2 Téardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit

Biruktura

31/12/2012 31/12/2011
¥ ardhura nga shitja e AAGIM
gt ardhura t€ tjera (detyrime parasahkr)
,; ardhura nga veprim. e shfry. totale
* 3 Téardhura financiare neto,
fruktura 31/12/2012 31/12/2011
ardhura nga interesat bankare 581
' enzime nga interesat bankare -210.391 -193.133
§im nga kursi i kémbimit 10.529 164.574
Humbje) nga kursi i kémbimit -475.718 -113.282
€ ardhura financiare neto totale -675.580 -141.260
f2 SHPENZIMET
p2.1 Materialet e konsumuara
Jiruktura 31/12/2012 31/12/2011
Blerje materiale
Ndryshim gjendje
Kot s o
312012 Moncr
i 1811154 11.605.,90
pér s.guitme shnq. ¢ shindet 1.973 473 - 1.994.163
_____ L 13784627 13.796.953
CAmortizim ! he ziverésones .
o 3202 T o
timakineii e paisje 197.486 99.0:7
aimjeleve »trosposit [
hpoinoe @i ;
- ehe s hvlecesinid to'al 197.45¢ 99.617




benime pér pasqyrat financiare

Bt gjitha balancat jan€ né leké)

'- fundvitin 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011

“A & BIMPEX” SHPK

PASQYRAT FINANCIARE 2012

24 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

fruktura 31/12/2012 31/12/2011
Dire 1.061.512 971.775
Riparime mirembajtje 325.000 41.200
Bhpenzime te tjera 1.326.105

Personel nga jashte ndermarrjes 120.000 45.000
Bherbime Doganore - 115.080
Renkontraktore 8.467.244 6.726.638
Aransferime udhetime dieta 1.173.199

Bhpenzime telekomunikacioni 220.943 124.019
Rherbim Transporti 1.873.157 1.422.939
Bherbime bankare 134.359 96.626
Maksa ¢ tarifa vendore 458.031 141.320
Penalitete e gjoba 198.189 216.751
1 15.357.739 9.901.348
iShpenzime t& tjera totale

Rezultati tatimor

Rezultati tatimor 31/12/2012 31/12/2011
itim/(humbja) para tatimit 11.685.934 6.459.503
iShpenzime t& pazbritshme: 198.189 409.884
Gjoba e penalitete 198.189 216.751
LTé fjera 193.133
FFitimi tatimor 11.884.123 6.869.387
Humbic ¢ mbartir ‘

~Fi‘i‘?“£_§1‘~“~“‘**? R T o O O 2 R
LT Cldendl (0 09

14,4 TR 5772564

Hifin/(hum ;) pas tatimit

 Data 250377013
EKONTAGE | M AT CAR

ASANALL

ADMINI  TKATOR!

B:edi 'l 1?4AJ

e e //l/ |
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Subjekti “A&B IMPEX” SH.P.K

Inventari | mallrave ne pronesi te subjektit 2012

Nr. ARTIKULLI SASIA CMIMI VLERA

|
Shuma { (-




Subjekti “ A&B IMPEX " SH.P.K

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2012

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera
1 AUTOMJET VOLVO 458.333
2
3

: 4

5

f 6

fﬁ; .

' Shuma 458.333

i P. 7 oaecesiovse ijuridik/feik

( BLEDITHOMAJ )

(i
| e, / Ao :...“".':X }

shpk |

IMP X DURRES - ALBANIA




DQERIA A&B IMPEX sh.p.k
M K72202501 G

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L?f,‘;’;’f,fs’e Sta':;Z'kor Viti 2012 Viti 2011
et giithsej (a + b +c ) 70 11100 41701 30402
fearchura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]11101
ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 41701 30402
B ardhura nga shitja e Maflrave 705 11103
jwdhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
7081 111041
isione 7082 111042
fnsport per te tjeret 7083 111043
shimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
hoes : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
odhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
ba i cii Prochim i aktiveve afalgjata 11301
Rirdhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
m 75 11500
W ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
11800 41701 30402

ball | te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

Page 1

IMPEX

Administratori

DURRES - ALBANIA




BOCERIA ASB IMPEX sh.p.k
1K 72202501 G

Pasqyre Nr.2

Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Kodi
SHPENZIMET Statistikor Viti 2012 Viti 2011
b, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1300 0
igishpenzime materiale dhe materiale t€ tjera 601+602 12101 1300
ghimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
3 blera 605/1 12103
s imet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
“ zime per sherbime 606/2 12105
Bpmzime per personelin (a+b) 64 12200 13784 13800
Jgat e personelit 641 12201 11811 11806
penzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1973 1994
oizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 197 100
bime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 14701 2702
abimet nga nen-kontraktoret 12401
fajime te pergjithshme 611 12402
s 613 12403 1062 972
wibsjtie dhe riparime 615 12404 325 41
Bipenzime pér Siguracione 616 12405
griim studime 617 12406
Sherbime 1€ tiera 618+621+602+6 12407 9913 45
Bhpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
Bhoenzime per publicitet, reklama 624 12409
mnsferime, udhetime, dieta 625 12410 1173
Spenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 221 124
rpenzime transporti 627 12412 1873 1423
| por ierie 6271 124121 1129
] per shitie 6272 124122 744
I Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 134 97
! era kont € AQ te shitura 652
Ttine ahe taksa (avbeced) 83 12500 458 141 ____W_l
| — o1 e
e o | R I .
s e nde S e s s
syt o0 I [ e R N N
o shpezin. <o 1 4 2+3+445) - 12670 30440 Leas
Womats: ] Vit: 2012 l _Viezont
[Numr” nesatar i fe punes.iarve i o 14000 i49 ' S
lestinet o T e T
[ sumi e v o R (T S :__ o
| ot o fer 5 v 5

Panasini i 3seteve fikse

ngate cilat shilj- & aseieve eksistuese

e - -t e

it e e . e

IMPEX

Adrunistes ori
BLLD!THO

/

J

B liiPEX

sh.p.k
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SllJQL—Rl}t A&L I'T] l'n i S, l.'.l.;\.
NIPTI K 72202501 G

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
9| Tregti Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash
8 Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9(Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  [Fason te cdo lloji 41701366
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16(Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim __ |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
n Totali i te ardhurave nga prodhimi 41701366
20[Transport | Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22|Transport | Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25/Sherbimi___[Siguracione
26{Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  [Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
[ 3Shesbimi_(Telekomurvacior 1 S
3¢,sherwin: | Eksport she binisiite oystine  p ]
Ashobint  orfcine e I
. v rhine Stert et era ‘
T TR e e T
N TN DT (2 K
(Te vimes.arn. satarishtper vic 0 2012 [Nr. Tt puvesuarve |

i

Me page i, +10.007 do. n
m page nga 30.0¢1 deri ne 66.00 le: e

[Me pige  in- 19007 lek

i 10,607 du ne 300 i

Me pa:c ng. 66 501 deri ne 34.100 et~

bope o e e lace se o 4.100 F e i

T !

Totali

Administ .-tori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

BLEDI THOMAJ




Shogeria A&B IMPEX sh.p.k
NIPTI K 72202501 G

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012

- . Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.01-2012 Shtesa Pakesime 31.12.2012
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 1.053.420 194.534 1.247 954
4 IMjete transporti 458.333 458.333
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 223.350 223.350
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1.053.420 876.217 0 1.929.637

Amortizimi A.A.Materiale 2012
i . Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01-01-2012 Shtesa Pakesime 31-12-2012
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 408.769 162277 571.046
4  |Mjete transporti 30.556 30.556
5 |kompjuterike 0
1 |[zyre 4,653 4,653
2 0
3 0
4 0
TOTALI 408.769|  197.486 0 606.255

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

iNi ST (5 Dz i ’ Cmqjm ! S ! Pare-- I . G{mj, l
. R B YLV E LR ] D P ]
1 L ke o ST ! -
2 I T R
[ 3 e pesencr | |7 eaarst| T aosr| T Tol €68k
| 4 iMjete transporti 0 42 7(7 U 4, 7777
fo Ikonipiut-rike 0 0 0 0
R 0| 218607 TG TR T
i U a0
IR R B W T[T Tl T o
SO AU - o LD 0
[” 1ot T 644.651] 67673/ 0| _ 1.323 .32}

Ad - inise . tor
BL: I TH .JA!

‘ A&B IMPEX
IMPEX ~— ittt




SHOQERIA A&B IMPEX sh.p.k Datg, /__03_/2013

NIPTI K 72202501 G

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria A&B IMPEX sh.p.k me NIPT K 72202501 G me administrator 2/7j.
BLEDI THOMAJ dhe aksionere:

1. 2/7j perqindja e pjesemarrjes %
2. Shogeria me NIPT pergindja e
pjesemarrjes Y0ttt

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2012 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/7;. (ckonomist i punésuar prané shoqéris¢) /

Z/Zj. MIMOZA HASANAJ (kontabél i miratuar ) me NIPT K 31410540 U/

Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Adslieistraion | Saogérist

( BLEDITHOMA, )




